
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.03.2020                    Ужгород                         №  147 

 

Про доповнення до Регламенту 

виконавчого комітету та  

виконавчих органів міської ради 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 

«Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», 

рішень міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Доповнити Розділ 6 Регламенту виконавчого комітету та виконавчих 

органів Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням виконкому 

13.03.2019 № 90, пунктом 1.7, а саме: 

«1.7. Засідання виконавчого комітету Ужгородської міської ради, як 

виняток, можуть проводитися в онлайн-режимі з використанням спеціальних 

програмних засобів.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 

 

Міський голова                                            Богдан АНДРІЇВ 


